様式第２号(第９条関係)

  年  月  日

 南部町長   様

申請者 住 所

氏 名           ㊞

連絡先

地域経済活性化対策支援補助事業完了報告書

 南部町地域経済活性化対策支援補助金交付要綱第９条の規定により、対象事業が完了したの

で、関係書類を添えて次のとおり報告します。

対  象  物  件

所 在 地 南部町

所 有 者

施  工  内  容

（該当する□にレ点を付して下さい）

 □ 新築
 □ リフォーム（箇所：             ）

事 業 完 了 年 月 日       年   月   日

補助対象事業者
(町内の施工業者
又は資材供給業者)

所 在 地
南部町

       電話 （    ）―

名   称

補助対象事業費

（町内の施工業者
又は資材供給業者
への支払額）

施 工 費 用
１件３０万円以上

円  （A）

資 材 購 入 費
１件１０万円以上

円  （B）

他 の 制 度 の
補助金等の額                    円  （C）

自 己 負 担 額
 ①

円 （A＋B－C）

補助金(商品券)

請求額

①         ②

自己負担額×20％＝(             円)（千円未満切捨て）

上限額を超えない場合は②の額、超えた場合は上限額

（ 上限額：新築の場合（20万円）、リフォームの場合（10万円））

           請求額            円

備考  ※商品券受取り場所（希望する場所、どちらかに○を付けてください。）

本庁舎  ・  分庁舎

添付書類

 (1) 工事代金の領収書及び内訳明細書の写し

 (2) 工事完了後の施工箇所の写真

 (3) その他、町長が必要と認める書類